CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ERDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA ’ CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIASSADECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV AN RS L SR ey Wide Flange Beam /18 X 86#/457 X 128.1 | 000071281
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 122M 3.123KG 11014485/04
43990 54940 ' México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7375020/000310 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
27883 06.02.2019 it R A
COMPOSICION QUIMICA b v CE b
p Mo . N N i E.
Mo 3 % % @ % % % % % 3
0.086 1.069 0.027 0.015 0.109 0.226 0.012 0.019 0.069 0.205 0.002 0.309 0.000
COMPé)SlCI()N QuiMICA
0.016
PROPRIEDA[%FS MECANICAS - G/L
U ) UTS/FU YS/FY
él;ly T{Séfu %’g N%a Pa mm
572 70.5 31.3 485.8 394.1 200
58.3 71.1 31.3 490.0 4022 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.81
0.82

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




